
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 5
k pojistné smlouvě č. 7721138375
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
IČO 47116617
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
(dále jen „pojistitel 11)
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

a

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. AXVIII 433
IČO 00007536, DIČ CZ00007536
se sídlem Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
telefon:
(dále jen „pojistnik '*)
zastoupený: Ing. Walter Fiedler, ředitel státního podniku

korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka
E-mailová adresa:

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou
pojistnou smlouvou, poj istnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva
(ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění
takto:

A . V Článku II. (DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ) bodě 2.6
(POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY) tabulce 2.6.1 se pod poř. č. 5. doplňuje nový
předmět pojištění - kolový nakladač AVANT M860, RZ U025564.

Tabulka 2.6.1 nově zní:
2.6.1

Místo pojištění: území České republiky

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. 2 odst. 1) a 2) ZPP P-695/14, tj. včetně „odcizení"

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-695/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107

Poř.
č. Předmět pojištění

Limit pojistného
plnění

První riziko 2)

spoluúčast
5)

pojištění
se sjednává
na cenu*)D

(Kč) (Kč)

1.

vlastní a cizí věci vč. zásob dle čl. 1 odst. 1) ZPP P-
695/14 dopravované pojištěným pro vlastní
potřebu vozidly, která jsou ve vlastnictví
pojištěného nebo která pojištěný oprávněně užívá

800 000 1000 na novqu cenu

2.
HYDRAULICKÁ VRTNÁ SOUPRAVA RDBS,
model BF4L914, série 08869935, r. v. 2013,
dopravovaná na podvalníku PANA V, RZ 6U9 1254

5 700 000 1000 na novou cenu

3.
HYDRAULICKÁ VRTNÁ SOUPRAVA HVS 142,
v.č. 190, r. v. 2016, dopravovaná přívěsem Bagr,
RZ 8U6 4258

2 634 556 1000 na novou cenu

4.
kolový nakladač RZ 2U0 2095, přepravován
na vozidle Iveco EuroCargo s nosičem kontejneru
RZ 9U2 7599

1 667 676 1000 na novou cenu

5.
kolový nakladač AVANT M860, RZ U025564, VIN:
105245, přepravován na vozidle Iveco EuroCargo
s nosičem kontejneru RZ 9U2 7596

1 756 303 1000 na novou cenu

Poznámky: zvláštní ujednání viz článek V. této pojistné smlouvy
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

B. Článek III. ( VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO ) se doplňuje takto:

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:
• Pojištění věcí během silniční dopravy

Roční pojistné 21 076 Kč

Celkové roční pojistné za tento dodatek 21 076 Kč
Poměrné pojistné za dobu od 19. 10. 2021 do 31. 12. 2021 4 273 Kč

Doplňuje se níže uvedený předpis pojistného:
Poměrné pojistné za změny v rozsahu tohoto dodatku za dobu od 19. 10. 2021 do 31. 12. 2021
je splatné k datu a v částce takto
• k 20.11.2021 4 273 Kč

-2-



přehled splátek pojistného - první pojistný rok
• splatné k 01.01.2021 598 025 Kč (uhrazeno)
• splatné k 15.03.2021 (z dodatku č. 1) 39 622 Kč (uhrazeno)
• splatné k 01.04.2021 598 025 Kč (uhrazeno)

• splatné k 30.04.2021 (z dodatku č. 2) 1 223 Kč (uhrazeno)

• splatné k 01.07.2021 597 012 Kč (uhrazeno)

• splatné k 15.09.2021 (z dodatku č. 4) 12 886 Kč (uhrazeno)
• splatné k 1.10.2021 597 011 Kč (uhrazeno)
• splatné k 15.11.2021 (z dodatku č. 5) 4 273 Kč

2. Od 1. 1. 2022 bude úhrada pojistného prováděna v pravidelných čtvrtletních splátkách v každém
pojistném roce k datům a v částkách takto:
• k01 .01 623 059 Kč
• k 01. 04 623 059 Kč
• k 01. 07 623 059 Kč
• kO l .  10 623 059 Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v české měně v uvedené výši na účet pojistitele
peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s.

účtu / kód  banky :
variabilní symbol : číslo pojistné smlouvy

C. Na konci článku VI. (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA, REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH
ÚDAJŮ) se doplňuje tato věta:

Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích
dodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.

D. Článek VII. ( ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ) nově zní.

Článek VIL

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Není-Li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 00:00 hod. dne 1. ledna 2021 (počátek
pojištění) do 24:00 hod. dne 31. prosince 2024 (konec pojištění).

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 19. 10. 2021.

Je-Li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem,
vztahují se tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění
i na dobu od data uvedeného jako počátek změn provedených t ímto dodatkem do uzavření tohoto
dodatku; pojistitel však v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není
povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná
osoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo
s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát
důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn provedených t ímto  dodatkem nebo
případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma takových skutečností, které
již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitele
na uzavření tohoto dodatku.



2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“)
s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se tako-
vou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je po-
jištění tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být
měněn pouze písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elek-
tronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je
Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.

6. Pojistná smlouva respektuje všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, jejích přílohách
a nabídce pojistitele.

7. Pojistník i pojistitel obdrží originál tohoto dodatku. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel
obdrží dva stejnopisy.

8. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 5 příloh, z nichž žádná není přiložena k tomuto dodatku.
Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené
v či. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Výčet příloh:
• příloha č. 1 - výpis z obchodního rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku
• příloha č. 1.01A - soubor vodních staveb na novou cenu
• příloha č. 1.01B - soubor vodních staveb na časovou cenu
• příloha č. 1.02 - soubor budov a staveb na novou cenu
• příloha č. 2 - pojištění strojů.

Podepsáno dne*

1 5. 11. 2021
Podepsáno dne +

+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.
a) Je-Li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis
dodatku v listinné podobě.

b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte
též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného
než uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.

Dodatek vypracoval
-4-




